

АКТ №

приемки выполненных работ по содержанию и обслуживанию
общего имущества в многоквартирном доме.

г. Раменское

"30" июня 2023 г.

Собственник помещений в МКД, расположенном по адресу : г. Раменское,
ул. Крымская д. 7, именуемые в дальнейшем " **ЗАКАЗЧИК** ",
в лице председателя Совета МКД (представителя) **Солтанова Аскербек Арслановича**
являющейся (егося) собственником квартиры № _____, находящейся в данном МКД, с одной стороны,
и ООО "МОИС Эксплуатация", именуемое в дальнейшем "**ИСПОЛНИТЕЛЬ**",
в лице Генерального директора **Дмитрия Михайловича Григорьева**, действующего на основании
Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили **настоящий Акт о нижеследующем:**
"**ИСПОЛНИТЕЛЕМ**" ООО "МОИС Эксплуатация" предъявлены к приемке следующие
выполненные работы по содержанию и обслуживанию общего имущества в МКД.

№ п/п	Виды услуг по содержанию и обслуживанию МКД	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Ремонт плитки в МОП	кв.м	12	4 542,378	54 508,540
2	Покраска двери в МОП	кв.м	124	711,328	88 204,640
3	Устройство противоскользящих полос на вх.группе	п.м	2,7	792,044	2 138,520
4	Покраска скамеек на придомовой территории	шт.	7	2 134,383	14 940,680
5	Замена замка на двери в МОП	шт.	2	709,450	1 418,900
6	Ремонт двери в МОП	шт.	11	2 898,246	31 880,710
7	Ремонт доводчика двери в МОП	шт.	12	610,935	7 331,220
8	Ремонт петель на двери в МОП	шт.	2	178,625	357,250
9	Ревизия запорной арматуры ГВС, ХВС, ЦО	шт.	362	294,330	106 547,590
10	Устранение завоздушивания системы ГВС	сист	1	5 400,030	5 400,030
11	Прочистка системы водоотведения	сист	1	1 895,850	1 895,850
12	Промывка фильтра грубой очистки ГВС	шт.	1	654,730	654,730
13	Промывка фильтра грубой очистки ХВС	шт.	1	654,730	654,730
14	Промывка трубопровода системы ХВС	сист	1	11 501,360	11 501,360
15	Промывка трубопровода системы ГВС	сист	1	15 411,660	15 411,660
16	Прочистка грязевика на системе ЦО	шт.	1	962,840	962,840
17	Промывка трубопровода системы ЦО	сист	1	33 743,730	33 743,730
18	Гидравлические испытания системы ЦО	сист	1	335 078,810	335 078,810
19	Замена запорной арматуры ГВС	шт.	2	178,040	356,080
20	Ремонт стояка системы водоотведения	п.м	3	330,367	991,100
21	Замена светильника в МОП	шт.	44	1 268,004	55 792,190
22	Замена ламп в аэронавигационных огнях	шт.	9	526,604	4 739,440
23	Замена ламп в МОП	шт.	2	231,575	463,150
24	Монтаж линии освещения на тех.этаже	п.м	15	409,883	6 148,240
25	ТО ВРУ	шт.	7	898,876	6 292,130
26	ТО шкафа учета э/энергии	шт.	38	168,81	6 414,840
27	ТО силовых сетей в МОП	п.м	12	182,35	2 188,150
28	Снятие показаний приборов учета по АСКУЭ	сист	1	1 886,42	1 886,420
29	Системное обслуживание видеонаблюдения	сист	1	1 137,70	1 137,700
30	Диагностика работоспособности ПУ	шт.	3	758,90	2 276,690
31	Замена брусчатки на придомовой территории	кв.м	2,1	7 395,32	15 530,180
32	Замена плитки входных групп	кв.м	140	2 974,78	416 469,410
Итого:					1 233 317,510

Работы выполнены, сданы и приняты в полном объеме. Претензий и разногласий

Стороны друг к другу не имеют.

"ЗАКАЗЧИК" (Собственник):

/Солтанов А.А. /

"ИСПОЛНИТЕЛЬ" ООО "МОИС Эксплуатация"

Генеральный директор

/ Д.М. Григорьев /